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Consulta de extracto de la cuenta 5,00105E+13 Saldo Inicial (EUR): 8320,34
Fecha Operacion Concepto Fecha Valor Pagos Ingresos Saldo
11/6/24 BOCATITO -VALENCIA 10/6/24 4 8316,34
11/6/24 MERCADONA C/SAN VICENTE -VALENCIA 10/6/24 6,7 8309,64
11/6/24 ALIMENTACION SAM SMAK -VALENCIA 10/6/24 10,9 8298,74
11/6/24 BIZUM-Marcelito 11/6/24 24 8274,74
12/6/24 pay.amazon.com -amazon.de 10/6/24 195,99 8470,73
12/6/24 RESTAURANTE SUSHI DO -VALENCIA 11/6/24 44,9 8425,83
12/6/24 SMILE OIL, S.L. -PAIPORTA 11/6/24 30 8395,83
13/6/24 Disposicion en cajero automatico 12/6/24 520 7875,83
14/6/24 Disposicion en cajero automatico 13/6/24 520 7355,83
14/6/24 MERCADONA C/SAN VICENTE -VALENCIA 13/6/24 12,25 7343,58
15/6/24 ROCAIMAR 2 -TORRENT 14/6/24 1,3 7342,28
15/6/24 UNIV EUROPEA DE VALENCIA -VILLAVICIOSA 14/6/24 748,75 6593,53
16/6/24 MERCADONA C/SAN VICENTE -VALENCIA 15/6/24 2,69 6590,84
18/6/24 CASA MARCELO -TORRENTE 17/6/24 6 6584,84
18/6/24 BAR SAN FRANCISCO -VALENCIA 17/6/24 13,5 6571,34
18/6/24 EMPRESA MIXTA VALENCIANA DE AGUAS, S.A. 18/6/24 51,36 6519,98
19/6/24 Disposicion en cajero automatico 18/6/24 530 5989,98
19/6/24 Transf. IVA FACTURA 27 19/6/24 210 5779,98
20/6/24 SumUp *Mario Gustavo -Valencia 18/6/24 7,5 5772,48
21/6/24 Disposicion en cajero automatico 20/6/24 600 5172,48
21/6/24 17 MAKRO VALENCIA II-VALENCIA 21/6/24 17,1 5155,38
21/6/24 17 MAKRO VALENCIA II-VALENCIA 21/6/24 79,9 5075,48
21/6/24 BIZUM-Regalo Anna 21/6/24 72 5147,48
21/6/24 OBRAMAT MASSANASSA-MASSANASSA 21/6/24 18,69 5128,79
21/6/24 PAGO TRIBUTOS (TPV FISICO-MADRID 21/6/24 367,19 4761,6
1/7/24 Facturas tarjeta crédito 1/7/24 128,44 4761,6




